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Drejtuar : Qéndrés Kombétare té Biznesit ---  Tirané.

Uné pérmbaruesi gjyqésor privat Luan Hoti pasi studiova materialet e dosjes pérmbarimore me Nr. 4192 né
zbatim t& Urdhérit t& Ekzekutimit Nr. 214 daté& 21/01/2015 t& Gjykatés sé Rrethit Gjyqgésor Tirang.
- —  KONSTATOVA

Se né daté 12/06/2015 &shté depozituar prané Shoqérise pérmbarimore private “Hoti Bailliff Srvice™ kérkesa
e kreditorit “ProCredit Bank™ sh.a s& bashku me “Urdhérin e Ekzekutimit™ t& kontratés bankare Nr.25042863 daté
02.12.2013, me palé:
Kreditor : “ProCredit Bank” sh.a
Debitorit : “Kapaj Konstruksion” shpk
Solidar : Fuat Kapaj dhe Mbaresa Kapaj
Me Objekt : Kthim Kredie.

Né& kushtet kur pér ekzekutimin e Urdhérit t& Ekzekutimit, &shté vendosur Ekzekutim i Detyrueshém dhe
duhet t& vihet sekuestro mbi aksionet/kuotat shoqerlse tregétare; "KTC-GROUP" sh.p.k, me Nipt. M02317004E
me administrator Mbaresa Kapaj, me qéllim pengimin e ndyshimit t& statusit dhe shitjen e kuotave/aksioneve &

palé&s debitore.

Né zbatim té neneve 519 e né vijim té K.Pr.Civile, té ligjit Nr. 26/2019 pér “Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor
Privat”.

URDHEROJ
1- Qéndrén Kombétare té Biznesit — Tirané t& vendosi masés e sekuestros konservative mbi aksionet/kuotat e
palés debitore; Shoqerlse tregétare; "KTC-GROUP" sh.p.k, me Nipt. M02317004E me administrator Mbaresa
Kapaj, me géllim pengimin e ndyshimit t& statusit dhe shitjen e kuotave/aksioneve t& palés debitore.
2- Pér veprimet apo mosveprimet tuaja , na vini n& dijeni shkresérisht brénda afatit ligjor.
3- Personat q& béhen pengesé, do t& pérgjigien n& bazé t€ nenit 606 te K.Pr.Civile (parag. II) q& parashikon
vendosjen e sanksionit te gjobes dhe kallzimin penal.
4- Ky urdhér mbahet né disa kopje, dhe u njoftohet paléve t€ cilat kang t& drejtén e ankimit né Gjykat€ brenda 5
ditéve.
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